

北京市审计局通州办公楼审计指挥大厅建设
项目其他视频会议系统
设备采购项目合同

合同编号：0747-2361SCCZN182

采购人（甲方）：北京市审计局

供应商（乙方）：北京迈瑞成科技有限公司

签订日期：2023年10月

定义

- 1.1 “甲方”是指 北京市审计局
- 1.2 “乙方”是指 北京迈瑞成科技有限公司
- 1.3 “合同”是指买卖双方签署的、合同格式中载明的买卖双方所达成 的协议，包括所有的附件、附录和构成合同的其它文件。
- 1.4 “合同价格”是指根据合同约定，乙方在完全履行合同义务后甲方应付给乙方的款项。
- 1.5 “合同设备”是指乙方根据合同应向甲方提供的全部设备。
- 1.6 招标编号为：0747-2361SCCZN182 的磋商文件和乙方的响应文件是构成本合同不可分割的一部分。

2 合同标的

本合同遵循合同双方买卖平等自愿的原则。根据本合同，乙方应向甲方交付合同附件中列明的全部合同设备，负责合同设备的运输、安装、调试，并向甲方提供相关的技术服务。

- 2.1 设备名称、规格（型号）、数量见《附件1》。
- 2.2 凡乙方根据本合同向甲方供应的合同设备应是全新的并且是符合关于相关设备的国家和行业技术标准。
- 2.3 乙方自负费用，负责对合同设备进行适当的包装，并负责将合同设备运输至甲方指定地点，并负责安装、调试合同设备，并提供相关技术服务。

3 供货及服务范围

- 3.1 合同供货范围包括了所有合同设备和相关的资料，但在执行合同过程中如发现有任何增减项，双方另行协商解决。
- 3.2 乙方需向甲方提供包括设备供货、设备安装、系统调试维修、咨询、培训等在内的一系列服务。
- 3.3 应甲方需求随时向其提供专业的咨询意见。

4 合同价格

- 4.1 本合同价格即合同总价为 RMB 2,421,860.00 元（大写：人民币贰佰肆

拾贰万壹仟捌佰陆拾元整)。本合同设备价格包括与设备有关的乙方所应缴纳的税费、技术资料费、运输、装卸、保险费及所有设备包装费、安装调试费。

6 付款

6.1 本合同使用货币种类为人民币。

6.2 付款方式：电汇。

6.3 合同款项的支付

(1) 合同签订后且资金拨付到位后 15 个工作日内，甲方向乙方支付本项目合同总额的 30%，即人民币柒拾贰万陆仟伍佰伍拾捌元整 (¥726,558.00 元)；

(2) 项目初验合格后 15 个工作日内，甲方向乙方支付本项目合同总额的 40%，即人民币玖拾陆万捌仟柒佰肆拾肆元整 (¥968,744.00 元)；

(3) 项目竣工验收后 15 个工作日内，甲方向乙方支付本项目尾款，即人民币柒拾贰万陆仟伍佰伍拾捌元整 (¥726,558.00 元)；

因财政资金未到位而影响支付的情况不视为甲方违约。

7 合同履行期限及地点

7.1 合同履行期限：

本项目自合同签订之日起至完成项目竣工验收止。

7.2 交货地点：

合同履行地点及所有设备交货地点均为 甲方指定的 安装现场。

8 双方权利义务

8.1 甲方权利义务：

8.1.1 甲方指派监督人员或代表对合同设备安装调试进度与质量予以监督。

8.1.2 甲方应指定项目协调人员，协助乙方解决设备安装过程中应解决的问题，如网络、电供应、临时办公桌以及施工场地协调等前置条件。如因甲方协调问题不能如期安装调试导致工期延误的，双方可协商顺延工期。

8.1.3 安排和组织工程监理机构，依据信息化建设项目工程监理有关制度规

范对本项目实施全程监理。

8.1.4 甲方有权得到符合合同要求的服务，有权要求乙方提供与服务内容有关的相关信息。

8.1.5 甲方有权拒绝乙方所委派的但其业务素质不被甲方所认可、或不遵守甲方工作场所规章制度的服务人员，甲方要求更换服务人员的，乙方应在5日内完成更换。

8.1.6 甲方有权随时查询、调阅相关服务人员的档案等信息或当面问讯相关业务等问题，乙方必须配合，保障甲方工作的顺利进行。

8.1.7 甲方应按合同约定按时支付项目进度款，乙方未按时完成项目任务的情况除外。

8.2 乙方权利义务：

8.2.1 乙方应认真执行甲方发出的与合同有关的任何指示，按合同规定的内容和时间提供货物及相关服务，完成本合同所约定的任务，并承担相应的责任。

8.2.2 乙方保证按期保质保量完成设备的安装调试工作。如因乙方主观原因不能如期完成供货及调备安装调试并因此给甲方造成损失的，由乙方承担并赔偿甲方相应损失。

8.2.3 乙方应制定实施相关工作制度、工作流程、工作标准，并建立相关设备档案信息。对服务过程中的技术文档妥善保存，对于服务过程中的重要事项如实记录。

8.2.4 乙方在服务中接受甲方的监督，与甲方通力合作，接纳甲方的合理建议，根据甲方的要求对服务问题进行整改，提高服务质量。

8.2.5 乙方应保守甲方的相关技术秘密、政务信息及相关内部事务信息。

8.2.6 乙方选派的服务人员，应具备合同约定服务所必须的技能，获得相关认证，工作态度认真负责，在项目执行中能与甲方正常沟通，服从甲方的工作安排，遵守甲方的工作环境和行为要求。服务人员必须签署保密协议，必须明了其工作内容和要求。

8.2.7 为确保项目建设的质量，本项目建设实行监理制，乙方应全力配合监理单位的工作，遵守监理单位有关项目管理的要求，方便监理单位履行监

理责任。

9 质量保证

9.1 质量保证：乙方提供的货物必须保证为原厂设备，如果乙方拟交付的合同设备未能达到原厂质量，甲方有权不予通过验收。

9.2 乙方应提供 2 年的质量保证期，自项目竣工验收合格之日起计算。质保期内提供免费质量保证服务。

9.3 乙方所提供的设备应随附售后质量保证说明书或保修卡。乙方承诺在保修期内，如产品设备发生非人为损坏故障，对于质保范围内的零部件给予免费维修。

9.4 供货设备所有软硬件按照质保期要求提供保修服务，供货设备所有硬件产品保修更换的零部件为原厂全新硬件。

9.5 在质保期内，如果供货设备本身出现问题，供应商应及时响应，12 小时内提供技术可行性解决方案，免费提供设备维修，并要求在 48 小时内修复。

9.6 质保期内，非因使用者的不当操作问题致使的损坏和故障，供应商负责提供工程施工质保服务。

10 服务期限

10.1 本项目工期自签订合同之日，到货后 40 天内完成本技术服务需求所要求的服务，保证项目按期交付。

10.2 初验：安装调试现场验收完毕后，乙方应向甲方及监理单位递交初步验收申请。初步验收应在甲方主持下进行，由乙方负责进行技术指导并承担质量责任。初步验收之日起，进入系统试运行期。

10.3 试运行：系统试运行期间由乙方对设备性能、运行方式、操作方法及质量全面负责。试运行期间甲方（包括用户）在乙方指导下操作其系统。

10.4 竣工验收：项目已按合同规定全部完成，试运行期满且质量符合要求，经乙方申请，甲方及监理单位批准后，才能进行最终验收。最终验收由采购人组织验收小组，对最终交付系统的技术性能和商务履约情况进行验收。

11 培训

11.1 试运行期间，乙方免费为甲方（包括用户）提供现场培训，人数不限。

11.2 乙方提供培训用文字资料和讲义等相关用品，所有的资料均为中文书写。

11.3 乙方安排相关工程师针对供货设备进行专业技术培训。

12 合同争议的解决

12.1 凡与本合同有关而引起的一切争议，双方应首先通过友好协商解决，如经协商后不能达成协议时，则提交双方上级主管部门调解。如仍不能解决，双方同意任何一方可以本合同规定的有管辖权的人民法院提出诉讼。诉讼费用由败诉方承担。

12.2 在进行法院审理期间，除法院审理的事项外，合同仍应继续履行。

12.3 乙方如未按合同规定的质量标准和技术要求交付，乙方应当负责修改和调试，并承担逾期交付的责任。

13 不可抗力

13.1 任何一方对由于不可抗力所产生的任何结果（包括损失和延期交货）不承担责任。受不可抗力影响的一方应在不可抗力事故发生后尽快通知对方，并于事故发生后十四天内将事故发生地的有关当局出具的证明文件寄给对方审阅确认。一旦不可抗力事故持续十周以上，双方应通过友好协商修改本合同的条款。

14 合同生效

14.1 本合同经双方法定代表人或委托代理人（须经法定代表人书面授权委托）签字并加盖合同专用章后生效。

14.2 本合同有效期：从合同生效之日起到合同设备相关的所有质保期和保修期结束（以最后者为准），如有任何理赔，则至理赔完毕之日止。

15 适用法律及其它

15.1 本合同适用法律为中华人民共和国法律。

15.2 合同双方承担的合同义务都不得超过合同的规定，合同任何一方也不得对另一方做出有约束力的声明，陈述，许诺或行动。

15.3 本合同项下双方相互提供的文件、资料，双方除为履行合同的目

均不得提供给与“合同设备”和相关工程无关的第三方。

15.4 本合同正本一式肆份，双方各执贰份，具有同等法律效力。

甲 方

单位：北京市审计局
(盖章)

代理人：

2023 年 10 月 19 日

地 址：北京市丰台区菜户营甲 2 号

乙 方

单位：北京迈瑞成科技有限公司
(盖章)

代理人：

2023 年 10 月 19 日

地 址：北京市西城区茶马街 8 号院

附件 1 设备清单

序号	名称	型号和规格	数量	品牌	单价	分项合计
1	LED显示屏	VHC27F012/1、像素间距 1.25mm，SMD 3合1封装； 2、箱体材质：箱体为压铸铝合金材质，全金属自然散热结构，无风扇静音设计； 3、屏幕尺寸8.4米（宽）×2.3625米（高）； 4、屏幕分辨率6720 X 1890点；显示单元平整度： 0.03mm ； 单元拼接间隙0.02mm；	20	利亚德	65,000.00	1,300,000.00
2	钢结构	P1.25结构/1、方钢框架结构，结构平整、坚固、美观；	20	利亚德	1,500.00	30,000.00
3	发送卡	SM700-1/1、支持1路DVI视频源输入，1路HDMI视频源输入； 2、支持1路音频输入； 3、支持6路千兆网口输出，每个网口最大支持65万像素；	8	利亚德	8,255.00	66,040.00
4	分布式输入节点	DS3.1-4K60IN.174/1、设计采用完全分布式架构，系统不依赖服务器或者相当于服务器的工作站，或者安装于其他计算机上充当服务器角色的软硬件； 2、支持3840x2160P、1920x1080P60Hz且向下兼容； 3、支持编码为H.265 4K、H.264 2K以及标清预览码流，自动适应编解码方式，码率128Kbps-50Mbps可调；	13	魅视	15,600.00	202,800.00

序号	名称	型号和规格	数量	品牌	单价	分项合计
5	分布式拼接节点	DS3.1-4KPJ.174/1、采用完全分布式架构，系统不依赖服务器或者相当于服务器的工作站，或者安装于其他计算机上充当服务器角色的软硬件； 2、支持3840x2160P、1920x1080P且向下兼容； 3、支持H.265、H.264协议解码，支持解码多路4K/2K 信号；	8	魅视	17,900.00	143,200.00
6	分布式输出节点	DS3.1-4KOUT.174/1、采用完全分布式架构；去中心化无服务器架构部署，任意节点故障，均不影响系统整体运行； 2、采用无风扇静音设计，嵌入式硬件，1路HDMI输出接口、1路DVI输出接口、1路VGA输出接口；1路音频输入、1路音频输出；1路RS485、3路RS232、4路IO/IR； 3、支持3840x2160P、1920x1080P且向下兼容； 4、支持H.265、H.264协议解码，支持解码多路4K/2K 信号；单路输出支持3个4K或者14路1080P解码同时输出14个分辨率都为1920*1080的不同视频画面；	4	魅视	15,600.00	62,400.00
7	会议专用节点	DS3.1-CICO-YSL/1、采用完全分布式架构，去中心化设计，含控制软件，系统稳定可靠； 2、支持2路HDMI输入接口、2路HDM输出接口，支持2路凤凰端子音频输入接口、2路凤凰端子音频输出接口； 3、同时支持2路4K@30信号输入、1路4K@30信号输出、1路4K@60信号输出，并向下兼容；	1	魅视	22,700.00	22,700.00

序号	名称	型号和规格	数量	品牌	单价	分项合计
8	节点安装支架	DS-1011/1、支持标准机柜安装； 2、支持安装8个分布式输入/输出节点，高度7U；	3	魅视	2,900.00	8,700.00
9	有线鹅颈话筒	JD-4500/1、指向特性：双极头阵列式超心型指向； 2、频率响应：50Hz-18KHz； 3、灵敏度 -33.55dB；	25	易声	2,600.00	65,000.00
10	幻象电源	P481/1、DC 48V 幻象电源；	25	易声	800.00	20,000.00
11	混音器	AT-836/1、具备8路麦克风输入； 2、满足声音闸门自动作电平能自动调整，自动开启只有信号输入的通道；	4	易声	3,500.00	14,000.00
12	数字功放	PowerShare PS604D/1、功放功率：4×150W ；@4-8Ω /70V/100V； 2、可在所有输出中不对称地共享总功率600 W； 3、满足Dante双网口支持音频信号和控制信号的隔离；	1	博士	28,800.00	28,800.00
13	线性扬声器	Panaray® MA12 BLK/WHT/1、为音柱扬声器； 2、单元规格12x2.25寸中高音单元； 3、额定功率300W；	2	博士	9,600.00	19,200.00
14	双轴墙架	WMB-MA12/MA12EX BLK/WHT/1、需适用于主扩扬声器墙面安装；	4	博士	930.00	3,720.00
15	全频音箱	DesignMax DM6SE/1、为同轴扬声器； 2、单元规格1x 6.5英寸低音单元 & 1x 1.25英寸高音单元； 3、额定功率125W；	2	博士	7,500.00	15,000.00

序号	名称	型号和规格	数量	品牌	单价	分项合计
16	数字功放	PowerShare PS404D/1、功放功率: 4×100W ; @4-8 Ω /70V/100V; 2、可在所有输出中不对称地共享总功率400 W; 3、满足Dante双网口支持音频信号和控制信号的隔离;	1	博士	19,200.00	19,200.00
17	时序电源	WM-PS880H/1、具有60A德力西品质双极空开; 2、具有数码LED电压表、独立按键开关、USB供电; 3、每路10A继电器, 输出万能插座, 单路最大功率2200W;	2	威木	2,500.00	5,000.00
18	智能中控主机	E-CP4PRO/1、支持多种控制模式如: PC端、Android触摸屏、墙上面板灯控制, 并支持IE浏览器(无需WEB服务器); 2、支持32位嵌入式CPU, 1G主频, 4G内存; 3、支持10路串口, 8路IR接口, 8路弱继电器接口, 8路IO接口, 4路模拟输入接口, 1路模拟输出接口, 2路NET接口;	1	魅视	27,800.00	27,800.00
19	集中指挥调度台	CH-27/1、屏幕尺寸: 27英寸, 显示分辨率1920*1080@60Hz; 2、cpu: 13代i5处理器; 3、内存容量: 16GB 4、硬盘容量: 450GB SSD固态硬盘;	1	魅视	8,000.00	8,000.00
20	信息接口盒	YHY-ZN-01/1、产品尺寸: 130*130*140mm, 面板尺寸: Φ130mm; 2、无线充电输出: 自适应, (支持无线快充)完美匹配所有市面无线充电功能的手机;	8	安心	1,800.00	14,400.00
21	网线	HSYV-6/1、6类网线;	8	金诚	1,800.00	14,400.00

序号	名称	型号和规格	数量	品牌	单价	分项合计
22	辅材	定制/1、定制	1	国产	10,700.00	10,700.00
23	可视化调度管理平台	可视化调度管理平台V1.0/1、安装环境要求：支持Windows、Android系统安装，软件可安装于交互式触摸控制屏内； 2、控制方式要求：支持控制端实时同步回显，所见即所得的控制模式，对大屏进行控制和管理；	1	迈瑞成	156,000.00	156,000.00
24	触摸屏界面编程软件	MRC触摸屏界面编程软件V1.0/1、满足后期系统编程、界面编辑、脚本语言编程，多平台解析软件，可根据用户要求定制化管理界面，设置多级管理权限，软件运行稳定界面友好、简学易用； 2、满足平板终端可在界面直接对设备进行控制； 3、支持iOS、Android、Windows对系统进行控制并同步；	1	迈瑞成	9,800.00	9,800.00
25	集成费	集成调试费用/1、包含本项目范围内所有设备的集成、调试、测试等直至交付采购人使用的一切费用；	1	迈瑞成	155,000.00	155,000.00
		合计				2,421,860.00

